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Under verksamhetsåret har vi bjudit in till 10 medlemsmöten, där vi träffades första 
gången den 31 augusti 2023 och avslutade den 21 maj 2024. 

Vi träffades på Carlssons Matsalar 31 augusti. Då ägnade vi tiden på medlemsmötet till 
planering inför vänortsbesöket från Bjerringsbro från Danmark i september.  

Våra danska vänner från Bjerringsbro besökte oss fredagen den 8 september till och med 
söndagen den 10 september. Vår arbetsgrupp för evenemanget hade gjort ett utmärkt 
arbete med ett digert program.  I ett strålande väder på lördagen gjordes bl a besök på 



Bruno Mattsons möbelmuseum i Värnamo och därefter medhavd lunch i Apladalens 
friluftsområde. På eftermiddagen besöktes Vandalorum i Värnamo där det var flera olika 
konstutställningar. På kvällen var det gemensam fest med god mat och trevligt umgänge.  

Helgen avslutades på söndagen med gemensam lunch buffé på Glasets Hus i 
Limmared. 

12 oktober träffades medlemmarna i klubben och fick lyssna på  VD Louise Söderlund 
som berättade om verksamheten på Isaberg Mountain Resort, Hestra. 

9 november hade vi besök av en representant för ”barnens Oas”, Per Jönsson. De har 
verksamhet både i Belarus och Ukraina där det finns stort hjälpbehov för alla. De 
anordnar läger för barn som kommer till Sverige för att återhämta sig.  

14 december var det julfest. Utöver fint julbord, hade vi en spännande provning på 
dessertviner av Henrik från Systembolaget. Istället för julklappsutdelning skänkte alla 
klubbmedlemmar 100 kr var till Barnens Oas för att användas till en aktivitet på 
lägerveckan för barnen innan jul.  

11 januari 2011 firade vi Inner Wheel dagen med en samling i Våthults kyrka. Inger 
Elmståhl berättade om dess mycket gamla historia. Därefter delade vi upp oss i tre 
grupper för ”halv åtta hos mig! Vi hade en gemensam fråga: Vad ska vi göra för att få kul 
på våra möten och aktiviteter?  

8 februari var det Valmöte i Carlssons Matsalar. Sen diskuterade vi vad vi kommit fram 
till för ”kul” i grupperna 11 januari.  

14 mars var vi på Gislaveds Energi och fick lyssna till Bengt-Anders Johansson som 
berättade om Gislaveds energipark. 

11 april fick vi vårt växtintresse tillgodosett när vi var på Tilias Trädgård i Smålandsstenar. 
En handelsträdgård där vi kunde handla lite växter till vårens krukor i trädgården. Ägarna 
berättade om sin verksamhet medan vi avnjöt  god italiensk buffé. 

21 maj var vi då på sista medlemsträffen för verksamhetsåret. Vi möttes upp på 
Vandalorums trädgård. Tyvärr var det lite tidigt för alla växter, men där fanns en hel del 
blommor och olika växter.  

Vi åt en god måltid på Brasserie Madame på Värnamo Gummifabrik och fick även en 
rundvandring i Gummifabrikens lokaler där det finns bl a bio, teater- och musiksalonger. 

Tyvärr ingen ny medlem under verksamhetsåret, trots att vi har haft flera gäster på våra 
medlemsmöten och aktiviteter. Vi var vid verksamhetsårets start 38 medlemmar och vid 
verksamhetsårets slut var vi 34 medlemmar. En av dessa medlemmar har avlidit, två har 
begärt utträde ur klubben och en har bytt klubb på grund av flytt. 

Klubben har haft 7 styrelsemöten under verksamhetsåret.  



Klubben har haft årsmöte 31 augusti 2023 och valmöte 8 februari 2024.  

Klubben har haft delegater på Distriktsmöte på Lundsbrunns kurort i Götene oktober 
2023 (Lidköpingsklubben anordnade) och i Hjo i mars 2024. 

Vi har haft vinlotterier på medlemsmötena och där vinsten skänkts till våra hjälpprojekt.  

Vår ISO har mejlkontakt med Bjerringsbro och de har fått del av vårt protokoll från 
månadsmöten. 

Klubben har skänkt pengar, sammanlagt 10500 kr, till Kvinnojouren i Gislaved, Garissa, 
Hela människan i Gislaved, Narkotikasökhunden,  Barnens Oas i Hillerstorp samt 
Rotarys Läkarbank. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


